HP ProDesk 600 G3 MT Artikelnummer: 147467
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Qualitat: tecXL

Modell: HP ProDesk 600 G3
Prozessor: Intel 7100 Core i3 2x3.90 GHz
Arbeitsspeicher : 16 GB
Festplatte : 960 GB SSD
Laufwerk: N.V.

Grafik: Intel HD Graphics 630 SM
Weitere Ausstattung: LAN
Sonstige Information:

Software: W10H ESET
Verpackung: Retail Orange
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tecXL - Aufbereitete IT mit 2 Jahren Garantie

Egal welches Alter, egal welcher Produkttyp. tecXL setzt hohe Erwartungen an Refurbished-IT und erfillt Sie auch. Aufbereitet
mit kleinen Gebrauchsspuren. Durch den qualitativ hohen Aufbereitungsprozess oft nicht von Neuware zu unterscheiden. Nicht
mehr und nicht weniger. Ein Gitesiegel, auf das man sich bei jeder Lieferung und jedem Produkt garantiert verlassen kann. 2
Jahre Garantie sind bereits kostenfrei inklusive.

Premium PC tecXL Verpackung - Retail und Transportsicher

Jede Systemeinheit ist bereits im orangen Retailkarton transportsicher und verkaufsférdernd verpackt. Die PC-Verpackung
besteht aus einem umliegenden AuBenkarton im tecXL Design, sowie mehreren innenliegenden Kartonagen, in denen das PC-
System sowie Kabel und Zubehdr gesondert verpackt sind. Diese Verpackungslésung wurde eigens entwickelt und sind speziell
flr wiederaufbereitete Produkte ausgelegt. Zur einfachen Identifikation befinden sich an der Kartonauenseite die Serien- und
Artikelnummer sowie das tecXL Produktionsdatum des Gerates.

i Windows 10 Home
.- Das Windows, das Sie kennen, nur besser! Diese tecXL Systeme enthalten das fortschrittlichste Betriebssystem von Microsoft
.- komplett vorinstalliert und mit allen Basistreibern versehen. Das System ist nach den Richtlinien des Microsoft Authorized
. Refurbisher Programms installiert und lizensiert und in verschiedenen Sprachen verfugbar.
Windows 10

Home

® ESET Internet Security - Volle Sicherheit fiir ein Jahr und drei Gerate

Das umfangreiche Komplettpaket von ESET umfasst den Schutz vor Viren, Spyware und Email-SPAM. Eine Personal Firewall
und ein spezielles Online-Banking Modul sichern Ihre Daten zuverlassig ab. Zusammen mit diesem tecXL-System erhalten Sie

INTERNET eine Ein-Jahres-Lizenz mit vollem Zugriff auf alle Features und kénnen bis zu 3 Gerate schiitzen, wie weitere Notebooks, PCs,

SECURITY Smartphones oder Tablets.

Q) LibreOffice - Die leistungsfahige Office Suite
Die Libre-Office Suite ist eine umfassende Biiro-Software die alle Anforderungen an ein Office-Paket erfllt. Im Lieferumfang
. befinden sich die Programme Writer (Textverarbeitung), Calc (Tabellenkalkulation), Impress (Multimediaprasentationen), Draw
(Zeichenprogramm), sowie viele weitere zusatzliche Helfer. Selbst Microsoft-Office-Dokumente lassen sich damit éffnen,
15/ =1@)jile=]  bearbeiten und abspeichern.

Bt Microsoft Office 365 - 30 Tage kostenfrei testen
Microsoft Office wurde fir ein nahtloses Zusammenspiel mit Windows konzipiert. Die Programme unterstiitzen Sie dabei,
optisch ansprechende Dokumente zu gestalten und Daten in aussagekraftige Informationen umzuwandeln: einfach, schnell

und mit nur wenigen Klicks. Mit der Testversion kénnen Sie 30 Tage auf den vollen Funktionsumfang von Word, Excel,

Office 365 Powerpoint, Onenote, Outlook, Teams und weiteren Programmen zugreifen.

Trialversion
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HP ProDesk 600 G3 MT

Artikelnummer: 147467

Technische Daten

Zustand
0S/Betriebssystem
Modell

Hersteller

Modell
Gehauseform
Prozessor
CPU-Anzahl

Serie

Generation

Modell

Kerne

Taktung pro Kern
Arbeitsspeicher
GroBe
Technologie

max. Erweiterung
Grafik onBoard
Grafikchip
Speicher (MB)
Festplatte
System

Laufwerk

Modell
Kommunikation
LAN
Schnittstellen
Display PORT

LAN RJ-45

Audio Ausgang

PCI Express x1

PCl Express x4

PCI Express x16
USB A 2.0

USB A 3.0

5.25" Schacht Front
3.5" Schacht Front
2.5" Schacht intern

Sonstige Information

tecXL
Windows 10 Home 64Bit

HP
ProDesk 600 G3
Midi Tower

1x

Core i3
7.Generation
7100

2x

3.90 GHz

16 GB
DDR4
64 GB 4 Banke

Intel HD Graphics 630
SM

SSD 960 GB

N.V.

1x

1x
1x
1x
2x
1x
1x
3x
6x
2x
1x
2x

Abmessungen 170 x 274 x 338 mm
Gewicht 7140 Gramm
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